comunis ianue et pro ipso comuni omnia et singula

supradicta precario possidere et quasi quousque pos

sederit. dans et concedens predictis recipientibus

dicto nomine et per eos dicto comuni licentiam ap

prehendendi corporalem possessionem omnium pre

uel magistratus et si plus ualent predicta omnia

sciens ipsorum ueram extimationem id plus dedit

et donauit mera pura et inreuocabili donatione inter

uiuos supradictis stipulantibus ut supra. renuncians

illi legi et iuri qua et quo subuenitur deceptis ultra

dimidiam iusti precii et omni iuri et iuri insinuandL

promittens ipse dominus iacobus supradictis recipien

tibus ut supra predicta omnia et singula non impe

dire neque subtrahere sed ipsa et quodlibet eorum

legittime defendere et auctorizare a quacumque per

sona corpore collegio et uniuersitate suis expensis

propriis remissa predictis pro ipso comuni et ipsi

comuni necessitate denunciandi. et hoc quantum est

pro facto suo et cuiuslibet causam habentis a se

tantum. ita quod pro facto alterius in aliquo non

teneatur nec ad interesse seu ad precii restitutio

nem uel ad aliquid aliud. alioquin promisit eisdem

stipulantibus ut supra dare et soluere nomine pene

duplum ualimenti predictorum ratis manentibus

omnibus et singulis supradictis et proinde et ad sic

obseruandum obligauit supradictis dominis abbati.

et decem et octo ut supra pignori omnia bona sua.

insuper omnia iura raciones et actiones que et quas

habet et ei competunt uel unquam comtpecierunt

in predictis eisdem recipientibus ut supra dedit

cessit et tradidit seu quasi et in eos stipulantes ut

supra et per eos in dictum comune totaliter trans

tulit ita ut ipsis iuribus et omnibus supradictis uti

possint predicti dicto nomine et dictum comune

agere experiri transigere et pacisci et omnia demum

facere que potest idem dominus iacobus posset uel

unquam melius potuit. constituens predictos stipu

laiites dicto nomine et per eos dictum comune pro

curatorem ut in rem suam. actum ianue in terracia

palacii heredum quondam oberti aurie. testes dominus

conradus spinula. opecinus eius filius. et paschalis de

facio. anno dominice natiuitatis. MccLxxxiin. die ii

februarii. indicione vi circa uesperas.

ligo rollandinus de richardo sacri palacii notarius

hoc instrumentum extraxi et exemplaui ex cartula

rio instrumentorum compositorum manu lanfranchi

de ualario notarii sicut in eo uidi et legi nichil ad

dito uel diminuto nisi forte littera uel sillaba titulo

seu puncto abreuiationis causa sentencia non mutata

de mandato tamen domini danii de osenaygo ciui

tatis ianue potestatis. presentibus testibus iohanne

bonihominis loysio caluo cancellariis comunis ianue.

et iacobo de albario notario. anno dominice nati-

uitatis. McccL indicione xiiL die xx iunii.
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onno p lfguetus et Albertus Manfredi quondam

marchionis de cari-eto filii p praestito fidelitatis

sacramento de iis a communi lanuae investiuntztry

quae ab eodem jeudi iure corum tenebat patera

iasi p 11 martii

coit c. foL est.

q ii. n. p

ln nomine domini amen. cum dominus manfre

dus marchia de carreto uassallus comunis ianue pro

castris et locis que tenebat in feudum a comuni b

ianue et que per comune ianue concesse fuerunt

in feudum domino ottoni marchioni de carreto et

ugoni filio suo predecessoribus dicti domini maii

fredi pro se et filiis suis masculis et feminis et de

qua concessione est instrumentum factum millesimo

ducentesimo decimo quarto uigesimo quinto die

iulii m decesserit relictis filiis et heredibus suis do

minis oddone ugueto et alberto predicti filii dicti

quondam domini manfredi se presentantes infra an

num a die mortis dicti domini manfredi coram do

mino michaele de saluaticis potestate ianue et do

mino oberto spinula capitaneo comunis et populi

ianue gerente uices suas et domini oberti aurie

capitanei consocii sui in pleno consilio comunis

ianue per cornu et campana more solito congre- c

gato requisiuerunt a predictis dominis potestate et

capitulo nomine comunis ianue inuestituram dicti

feudi. parati prestare iuramentum fidelitatis secun

dum formam iuris. qui domini potestas et capita

neus de uoluntate dicti consilii nomine comunis

ianue dictos fratres filias et heredes dicti quondam

domini manfredi per baculum de dicto feudo in

uestiuerunt et incontinenti predicti domini oddonus

uguetus et albertus marchiones prestiternnt dictis

dominis potestati et capitaneo recipientibus nomine

comunis ianue in dicto consilio iuramentum fideli

tatis et omnia que in forma iuramenti fidelitatis

continentur. actum ianue in palacio illorum aurie

quo habitat potestas ianue testes raimundus de ca

sali marchisinus de cassino mariiietus de marino d

lanfranchus pignolus et nicolaus guercius iurisperitL

dominus conradus spinula enricus spinula et ugetus

aurie anno dominice natiuitatis millesimo ducente

simo octuagesimo quarto die decimo septimo martii

inter terciam et nonam indictione undecima

ligo rollandinus de richardo sacri palacii notarius